
UCHWAŁA Nr VIII/40/2019 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. J. Słowackiego 
w Babicach poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych  
pod adresem Babice 10, 37-754 Babice 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 
ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 39 ust. 7a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii 
od Podkarpackiego Kuratora Oświaty 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Z dniem 31 sierpnia 2019 r. przekształca się Szkołę Podstawową im. J. Słowackiego 
w Babicach poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych pod adresem Babice 10,  
37-754 Babice. 
 
 

§ 2. 
 

Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej im. J. Słowackiego w Babicach 
do wprowadzenia zmian w Statucie, wynikających z utworzenia dodatkowej 
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


